



COMUNE DI LAMEZIA TERME

Provincia di Catanzaro

PROGETTO DI: ADEGUAMENTO E INTEGRAZIONE RETE STRADALE COMUNALE

Codice interno Amministrazione 536

PROGETTO ESECUTIVO

TITOLO ELABORATO

COMPUTO METRICO

TAVOLA N.

15

N. ELABORATO

SCALA

DATA

gennaio 2017

PROGETTISTA

geom. F. Ammendola

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

geom. G. Mercuri

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	VIA DEI BIZANTINI (SpCat 1)							
	demolizione e ricostruzione corpo stradale (Cat 1)							
1 / 1 PR.U.00510. 080.a 27/04/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore tratto da via foderaro a rotonda madre teresa di calcutta tratto da rotonda madre teresa di calcutta a S.P. n.106		621,40 1417,00	9,50 8,10	3,00 3,00	17'709,90 34'433,10		
	SOMMANO mq					52'143,00	1,78	92'814,54
2 / 2 PR.U.005.02 0.120.a 10/06/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ... tratto da via foderaro a rotonda madre teresa di calcutta tratto da rotonda madre teresa di calcutta a S.P. n.106		665,00 1417,00	9,50 8,10	0,03 0,03	189,53 344,33		
	SOMMANO mc					533,86	198,09	105'752,33
3 / 3 PR.E.00110. 030.a 28/04/2016	SCAVO DI SBANCAMENTO in rocce sciolte (argilla, sabbia, g ... lo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m²) da sezione 3 a sezione 4		95,00	1,00	0,20	19,00		
	SOMMANO mc					19,00	6,55	124,45
4 / 4 PR.E.00150. 010.a 10/06/2016	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di ... ta superiore a 50 q, compreso l per trasporti fino a 10 km da sezione 3 a sezione 4		95,00	1,00	0,20	19,00		
	SOMMANO mc					19,00	8,48	161,12
5 / 5 PR.U.00520. 150.a 10/06/2016	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con ... zione in misto granulare stabilizzato con legante naturale da sezione 3 a sezione 4		95,00	1,00	0,20	19,00		
	SOMMANO mc					19,00	34,93	663,67
6 / 6 PR.E.00310. 010.a 10/06/2016	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per oper ... cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni 150 kg/m² da sezione 3 a sezione 4		95,00	1,00	0,10	9,50		
	SOMMANO mc					9,50	93,52	888,44
	rifacimento segnaletica stradale (Cat 2)							
7 / 7 NP1 10/06/2016	Esecuzione di segnaletica orizzontale realizzata con impi ... Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. da cm 12 tratto da via foderaro a rotonda madre teresa di calcutta tratto da rotonda madre teresa di calcutta a S.P. n.106	3,00 3,00	665,00 1417,00	0,12 0,12		239,40 510,12		
	SOMMANO ml					749,52	5,28	3'957,47
8 / 8 NP3 10/06/2016	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI COLATO PLASTICO CON APPLICAZIONE MANUALE. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI *(lung.=8,1/2)	1,00	4,05	3,00		12,15		
	SOMMANO mq					12,15	35,27	428,53
	A R I P O R T A R E							204'790,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							204'790,55
	VIA DEL PROGRESSO (SpCat 2) demolizione e ricostruzione corpo stradale (Cat 1)							
9 / 9 PR.U.00510. 080.a 28/04/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore Tratto rotondella Provinciale rotondella Via R. il Guiscardo		1182,00	11,80	3,00	41'842,80		
	SOMMANO mq					41'842,80	1,78	74'480,18
10 / 10 PR.U.005.02 0.120.a 28/04/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ... Tratto rotondella Provinciale rotondella Via R. il Guiscardo		1591,00	11,80	0,03	563,21		
	SOMMANO mc					563,21	198,09	111'566,27
11 / 11 PR.E.00110. 030.a 28/04/2016	SCAVO DI SBANCAMENTO in rocce sciolte (argilla, sabbia, g ... lo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m²)		351,00	3,00	0,30	315,90		
	SOMMANO mc					315,90	6,55	2'069,15
12 / 12 PR.E.00150. 010.a 28/04/2016	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di ... ta superiore a 50 q, compreso l per trasporti fino a 10 km		351,00	3,00	0,30	315,90		
	SOMMANO mc					315,90	8,48	2'678,83
13 / 13 PR.U.00520. 010.c 28/04/2016	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con m ... sa la fornitura, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3		351,00	3,00	0,30	315,90		
	SOMMANO mc					315,90	33,34	10'532,11
14 / 14 PR.U.00520. 180.b 07/06/2016	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binde ... GLOMERATO BITUMINOSO MIGLIORATO PER STRATI DI COLLEGAMENTO		351,00	3,00	0,05	52,65		
	SOMMANO mc					52,65	178,28	9'386,44
	rifacimento segnaletica stradale (Cat 2)							
15 / 15 NP1 10/06/2016	Esecuzione di segnaletica orizzontale realizzata con impi ... Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. da cm 12	3,00	1565,45	0,12		563,56		
	SOMMANO ml					563,56	5,28	2'975,60
16 / 16 NP3 10/06/2016	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI COLATO PLASTICO CON APPLICAZIONE MANUALE. ATTRVERSAMENTI PEDONALI *(lung.=11,80/2) STOP	3,00 2,00	5,90 4,00	3,00 0,50	0,50	53,10 2,00		
	SOMMANO mq					55,10	35,27	1'943,38
	A R I P O R T A R E							420'422,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							420'422,51
	VIA SETTEMBRINI (SpCat 3) demolizione e ricostruzione corpo stradale (Cat 1)							
17 / 17 PR.U.00510. 080.a 28/04/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		545,00	7,50	3,00	12'262,50		
	SOMMANO mq					12'262,50	1,78	21'827,25
18 / 18 PR.U.005.02 0.120.a 28/04/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		545,00	7,50	0,03	122,63		
	SOMMANO mc					122,63	198,09	24'291,78
	rifacimento segnaletica stradale (Cat 2)							
19 / 19 NP1 10/06/2016	Esecuzione di segnaletica orizzontale realizzata con impi ... Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. da cm 12		545,00	0,12		65,40		
	SOMMANO ml					65,40	5,28	345,31
20 / 20 NP3 10/06/2016	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI COLATO PLASTICO CON APPLICAZIONE MANUALE. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI *(lung.=7,5/2) STOP	5,00 16,00	3,75 3,50	3,00 0,50	0,50	56,25 14,00		
	SOMMANO mq					70,25	35,27	2'477,72
	A RIPORTARE							469'364,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							469'364,57
	VIA GALLUPPI (SpCat 4) demolizione e ricostruzione corpo stradale (Cat 1)							
21 / 21 PR.U.00510. 080.a 28/04/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		103,00	6,00	3,00	1'854,00		
	SOMMANO mq					1'854,00	1,78	3'300,12
22 / 22 PR.U.005.02 0.120.a 28/04/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		103,00	6,00	0,03	18,54		
	SOMMANO mc					18,54	198,09	3'672,59
	A R I P O R T A R E							476'337,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							476'337,28
	VIA ARIOSTO (SpCat 5)							
23 / 23 PR.U.00510. 080.a 28/04/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		71,00	8,00	3,00	1'704,00		
	SOMMANO mq					1'704,00	1,78	3'033,12
24 / 24 PR.U.005.02 0.120.a 28/04/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		71,00	8,00	0,03	17,04		
	SOMMANO mc					17,04	198,09	3'375,45
	A R I P O R T A R E							482'745,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							482'745,85
	VIA GRIMALDI (SpCat 6)							
25 / 25 PR.U.00510. 080.a 28/04/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		71,00	8,00	3,00	1'704,00		
	SOMMANO mq					1'704,00	1,78	3'033,12
26 / 26 PR.U.005.02 0.120.a 28/04/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		71,00	8,00	0,03	17,04		
	SOMMANO mc					17,04	198,09	3'375,45
	A R I P O R T A R E							489'154,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							489'154,42
	VIA G. BRUNO (SpCat 7)							
27 / 27 PR.U.00510. 080.a 28/04/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		106,00	6,00	3,00	1'908,00		
	SOMMANO mq					1'908,00	1,78	3'396,24
28 / 28 PR.U.005.02 0.120.a 28/04/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		106,00	6,00	0,03	19,08		
	SOMMANO mc					19,08	198,09	3'779,56
	A R I P O R T A R E							496'330,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							496'330,22
	VIA T. CAMPANELLA (SpCat 8)							
29 / 29 PR.U.00510. 080.a 10/06/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		109,00	6,00	3,00	1'962,00		
	SOMMANO mq					1'962,00	1,78	3'492,36
30 / 30 PR.U.005.02 0.120.a 10/06/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		109,00	6,00	0,03	19,62		
	SOMMANO mc					19,62	198,09	3'886,53
	A R I P O R T A R E							503'709,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							503'709,11
	VIA CIALDINI (SpCat 9)							
31 / 31 PR.U.00510. 080.a 10/06/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		76,00	8,00	3,00	1'824,00		
	SOMMANO mq					1'824,00	1,78	3'246,72
32 / 32 PR.U.005.02 0.120.a 10/06/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		76,00	8,00	0,03	18,24		
	SOMMANO mc					18,24	198,09	3'613,16
	A R I P O R T A R E							510'568,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							510'568,99
	VIA GIOBERTI (SpCat 10)							
33 / 33 PR.U.00510. 080.a 10/06/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		105,00	6,00	3,00	1'890,00		
	SOMMANO mq					1'890,00	1,78	3'364,20
34 / 34 PR.U.005.02 0.120.a 10/06/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		105,00	6,00	0,03	18,90		
	SOMMANO mc					18,90	198,09	3'743,90
	A R I P O R T A R E							517'677,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							517'677,09
	VIA DUCA DI GENOVA (SpCat 11)							
35 / 35 PR.U.00510. 080.a 10/06/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		71,00	8,00	3,00	1'704,00		
	SOMMANO mq					1'704,00	1,78	3'033,12
36 / 36 PR.U.005.02 0.120.a 10/06/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		71,00	8,00	0,03	17,04		
	SOMMANO mc					17,04	198,09	3'375,45
	A R I P O R T A R E							524'085,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							524'085,66
	VIA COMMERCIO (SpCat 12)							
37 / 37 PR.U.00510. 080.a 10/06/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		62,00	6,00	3,00	1'116,00		
	SOMMANO mq					1'116,00	1,78	1'986,48
38 / 38 PR.U.005.02 0.120.a 10/06/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		62,00	6,00	0,03	11,16		
	SOMMANO mc					11,16	198,09	2'210,68
	A R I P O R T A R E							528'282,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							528'282,82
	VIA CAIROLI (SpCat 13)							
39 / 39 PR.U.00510. 080.a 10/06/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		90,00	6,00	3,00	1'620,00		
	SOMMANO mq					1'620,00	1,78	2'883,60
40 / 40 PR.U.005.02 0.120.a 10/06/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		90,00	6,00	0,03	16,20		
	SOMMANO mc					16,20	198,09	3'209,06
	A R I P O R T A R E							534'375,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							534'375,48
	VIA STAGLIANO/ VIA DEGLI EMIGRANTI (SpCat 14)							
41 / 41 PR.U.00540. 010.a 17/06/2016	BARRIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORI ... riera di sicurezza in acciaio zincato a caldo categoria N2 da via perugini a via degli enotri		788,00			788,00		
	SOMMANO ml					788,00	43,54	34'309,52
42 / 42 H.03.006.a 17/06/2016	FORNITURA DI DELINEATORE DEL TIPO "EUROPEO NORMALIZZATO"-SENZA BASE DI ANCORAGGIO VIA DEGLI EMIGRANTI *(lung.=962/30)		32,07			32,07		
	SOMMANO cadauno					32,07	12,20	391,25
	rifacimento segnaletica stradale (Cat 2)							
43 / 43 H.02.037.b 17/06/2016	POSA IN OPERA DI SEGNALIMITI, PALETTI SEGNALETICI- SENZA BASAMENTO IN CALCESTRUZZO VIA DEGLI EMIGRANTO *(lung.=962/30)		32,07			32,07		
	SOMMANO cadauno					32,07	5,65	181,20
	A RIPORTARE							569'257,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							569'257,45
	VIA DELLE NAZIONI (TRATTO BOCCIONI - VIA EUROPA) (SpCat 15) demolizione e ricostruzione corpo stradale (Cat 1)							
44 / 44 PR.U.00510. 080.a 28/04/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		220,00	8,50	3,00	5'610,00		
	SOMMANO mq					5'610,00	1,78	9'985,80
45 / 45 PR.U.005.02 0.120.a 28/04/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		220,00	8,50	0,03	56,10		
	SOMMANO mc					56,10	198,09	11'112,85
	rifacimento segnaletica stradale (Cat 2)							
46 / 46 NP1 10/06/2016	Esecuzione di segnaletica orizzontale realizzata con impi ... Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. da cm 12	3,00	220,00	0,12		79,20		
	SOMMANO ml					79,20	5,28	418,18
47 / 47 NP3 13/06/2016	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI COLATO PLASTICO CON APPLICAZIONE MANUALE. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI *(lung.=8,5/2)	3,00	4,25	3,00		38,25		
	SOMMANO mq					38,25	35,27	1'349,08
	A R I P O R T A R E							592'123,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							592'123,36
	VIA GARCIA LORCA (SpCat 16) demolizione e ricostruzione corpo stradale (Cat 1)							
48 / 48 PR.U.00510. 080.a 28/04/2016	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore		85,00	8,50	3,00	2'167,50		
	SOMMANO mq					2'167,50	1,78	3'858,15
49 / 49 PR.U.005.02 0.120.a 28/04/2016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (tappetino), ...		85,00	8,50	0,03	21,68		
	SOMMANO mc					21,68	198,09	4'294,59
	rifacimento segnaletica stradale (Cat 2)							
50 / 50 NP1 10/06/2016	Esecuzione di segnaletica orizzontale realizzata con impi ... Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. da cm 12	3,00	85,00	0,12		30,60		
	SOMMANO ml					30,60	5,28	161,57
51 / 51 NP3 13/06/2016	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON IMPIEGO DI COLATO PLASTICO CON APPLICAZIONE MANUALE. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI *(lung.=8,5/2)	2,00	4,25	3,00		25,50		
	SOMMANO mq					25,50	35,27	899,39
	Parziale LAVORI A MISURA euro							601'337,06
	T O T A L E euro							601'337,06
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
001	VIA DEI BIZANTINI	204'790,55
002	VIA DEL PROGRESSO	215'631,96
003	VIA SETTEMBRINI	48'942,06
004	VIA GALLUPPI	6'972,71
005	VIA ARIOSTO	6'408,57
006	VIA GRIMALDI	6'408,57
007	VIA G. BRUNO	7'175,80
008	VIA T. CAMPANELLA	7'378,89
009	VIA CIALDINI	6'859,88
010	VIA GIOBERTI	7'108,10
011	VIA DUCA DI GENOVA	6'408,57
012	VIA COMMERCIO	4'197,16
013	VIA CAIROLI	6'092,66
014	VIA STAGLIANO/ VIA DEGLI EMIGRANTI	34'881,97
015	VIA DELLE NAZIONI (TRATTO BOCCIONI - VIA EUROPA)	22'865,91
016	VIA GARCIA LORCA	9'213,70
	Totale SUPER CATEGORIE euro	601'337,06
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001	<p style="text-align: center;"><u>Riepilogo CATEGORIE</u></p> demolizione e ricostruzione corpo stradale rifacimento segnaletica stradale	586'199,63
002		15'137,43
		Totale CATEGORIE euro
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>	
	Importo dei Lavori euro	601'337,06
	ONERI DI SICUREZZA	3'500,00
	TOTALE GENERALE euro	604'837,06
	Lamezia Terme, 10/01/2017	
	Il Tecnico geom. F. Ammendola	
	A RIPORTARE	

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
IMPORTO LAVORI euro	601'337,06
IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA euro	0,00
COSTO MANODOPERA euro	0,00
Oneri diretti per attuazione piani di sicurezza euro	0,00
Oneri indiretti per attuazione per piani di sicurezza euro	3'500,00
A) Totale lavori euro	604'837,06
ONERI I.v.a. al 22% euro	133'064,15
spese per pubblicita gara euro	2'098,79
B) Totale somme a disposizione dell'Amministrazione euro	135'162,94
TOTALE COMPLESSIVO euro	740'000,00
FINANZIAMENTO euro	740'000,00
Lamezia Terme, 10/01/2017	
Il Tecnico geom. F. Ammendola	
A RIPORTARE	